АКТ № __
приема-передачи __________,
содержащих сведения конфиденциального характера

	_________
	__________

____________, именуемое в дальнейшем __________, в лице ______________________________________________________, действующего на основании ______, с одной стороны, и ___________, именуемое в дальнейшем _____________, в лице _______________________________________________, действующей на основании ______, с другой стороны, заключили настоящий Акт о том, что «________» передал «___________» Конфиденциальную Информацию, в соответствии с заключенным Договором от __________ № __.
Перечень передаваемой конфиденциальной информации:
1. ___________________________________________________________________________.
2. _____________________________________________________.
Данная информация передана _____________________. _______________________________________________________
Информация переданная на____________________носит конфиденциальный характер. На нее распространяется действие Соглашения о неразглашении конфиденциальной информации__________________________
Настоящий акт составлен в двух экземплярах.

	Исполнитель:
___________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Генеральный директор
____________
	Заказчик:
____________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Генеральный директор
__________